

3. juni 2014

Nivåvænge Grundejerforening

Referat af ekstraordinær generalforsamling tirsdag den 27.maj 2014

Formanden bød velkommen til den anden ekstraordinære generalforsamling i foråret 2014. I den første ekstraordinære generalforsamling tirsdag den 29. april deltog 68 medlemmer, hvoraf 66 stemte for og to stemte imod ændringer af vedtægter for Nivåvænge Grundejerforening (herunder forudsætninger for gennemførelse). Endelig godkendelse af vedtægtsændringer kræver, at 2/3 dele af medlemmerne deltager, og dette krav var ikke opfyldt den 29.april. Endelig godkendelse kræver endnu en ekstraordinær generalforsamling, hvilket var begrundelsen for afholdelsen af aftenens generalforsamling.

Formanden overgik herefter til Pkt. 1 på den omdelte dagsorden

Pkt. 1 Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Carsten Ramhøj 23-4 som dirigent. Carsten Ramhøj blev enstemmigt valgt.

Carsten Ramhøj konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt.

Dirigenten konstaterede, at der var mødt 26 medlemmer, heraf var 9 medlemmer repræsenteret ved fuldmagt.

Pkt. 2 Forlængelse af indeværende regnskabsperiode og ændring af vedtægter for Nivåvænge Grundejerforening

Formanden oplyste, at dagsorden og materiale til denne generalforsamling var identisk med dagsorden og materiale til den første ekstraordinære generalforsamling den 29. april 2014. Bestyrelsen havde valgt alene at udsende indkaldelse, og havde valgt ikke at genudsende bilagene. De var tilgængelige på foreningens hjemmeside, og kopi kunne rekvireres hos bestyrelsens medlemmer.

Formanden foreslog herefter forsamlingen, at hun undlod at gentage den detaljerede gennemgang af samtlige bilag, idet alle havde haft mulighed for at læse gennemgangen i referatet

fra den første ekstraordinære generalforsamling den 29. april, som var udsendt sammen med indkaldelsen til aftenens ekstraordinære generalforsamling.

Dirigenten spurgte herefter forsamlingen, om de ønskede en gentagelse af gennemgangen. En enig generalforsamling tilkendegav, at de fravalgte gennemgangen.

Dirigenten foreslog herefter, at man overgik til afstemning, og han foreslog, at man i lighed med den 29. april stemte om pkt. 2 A og B i en samlet afstemning. Forsamlingen overgik hermed til afstemning.

26 medlemmer stemte for forlængelse af indeværende regnskabsperiode og ændringer af vedtægter for Nivåvænge Grundejerforening. Ingen stemte imod og ingen undlod at stemme.

Dirigenten konstaterede, at forslaget var enstemmigt vedtaget.

Dirigenten erklærede derefter generalforsamlingen for afsluttet.

Formanden takkede for fremmødet og dirigenten for en velgennemført generalforsamling.

Formanden sluttede med efter aftale med Frank Rygaard at informere om, at nyreoperationen var gået helt efter planen, og viderebragte samtidig en tak for de mange hilsner, han havde modtaget.

Herefter sluttede generalforsamlingen

Formand



Anne Kofoed

Dirigent



Carsten Ramhøj